ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MAI PHỤ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Phụ, ngày        tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển cấp quyết định đầu tư, Chủ đầu tư một số dự án do

UBND các xã cũ: Thạch Châu, Thạch Mỹ, Mai Phụ và Phù Lưu là chủ đầu tư

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2025;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/2/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý hoạt

động xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1734/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh về

việc chuyển cấp quyết định đầu tư, chủ đầu tư các chương trình, dự án, nhiệm vụ

chuẩn bị đầu tư, nhiệm vụ quy hoạch thuộc lĩnh vực đầu tư công;

Theo đề xuất của phòng Kinh tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển cấp chủ đầu tư đối với 60 dự án đang triển khai dở dang

thuộc các xã đã sáp nhập, cụ thể:

(Có danh mục các dự án theo Phụ lục I, II, II và IV kèm theo)

Điều 2. UBND xã Mai Phụ tổ chức quản lý, thực hiện theo đúng quy định hiện

hành; kịp thời xử lý các hồ sơ, tài liệu, thủ tục đang dở dang; tổng hợp, báo cáo cấp có

thẩm quyền các tồn tại, khó khăn, vướng mắc và đề xuất giải pháp xử lý.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã, Trưởng phòng Kinh tế; Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- KBNN khu vực XII;

- Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

		2025-09-23T09:27:15+0700

		2025-09-23T14:52:15+0700

		2025-09-23T15:17:21+0700

		2025-09-23T15:17:22+0700

		2025-09-23T15:18:18+0700